346. 1399. 18. *octobris. In Zokolcha.* Sigismundus rex Ladislao, filio Michaelis de Chorna, possessiones Kozolowch, Porchakowch, Hlumchenichameleke, Gemzenicha et Mezew in comitatu Crisiensi donat. 497
347. 1399. 20. *octobris. Tragurii.* Stoyna, uxor qd. Bratoy, et Marcus, eius filius et Vgrin Craisich et Biloslaua, eius uxor de villa sancti Viti una vivendi et habitandi faciunt. 499
348. 1399. 6. *novembris. (Chasmae).* Capitulum ecclesiae Chasmensis Georgio, priori claustrum de Gargeh, duas litteras Sigismundi regis transcribit. 500
349. 1399. 8. *novembris. Tyrnaviae.* Sigismundus rex Laurentio dicto Tooth de Zomzedwar mandat, ut violentias hominum et iobagionum Eberhardi episcopi Zagrabiensis contra Ladislauum, filium Ladislai filii Teutes de Bathomonostora in possessione Blyna facta inquirat a de dicta inquisitione capitulo de Posega referat. 501
350. 1399. 19. *novembris. Budae.* Sigismundus rex Zoellum Zanniny de Gallis de Iadra collectorem mediae partis proventuum in Croatia et Dalmatia nominat. 502
351. 1399. 22. *novembris. (Posegae).* Procurator Ladislai Theuti de Bathomonostora coram capitulo ecclesiae de Posegae Thomam filium Stephani de Obroua pecuniam debitam non solvisse, declarat. 504
352. 1399. 26. *novembris. Iadrae.* Testamentum Andreae marangonis, filii qd. Dessae, civis Iadrae. 505
353. 1399. 27. *novembris. Iadrae.* Teuerticus Curiacich coram capitulo ecclesiae Iadrensis Annae, viduae Volchi bani, possessionem Malinauase pro 500 ducatis reddere se obligat. 507
354. 1399. 30. *novembris. Veglae.* Minicellus Andrini de Vegla quoddam »neresini«, cuius metae describuntur, a Maria de Vegla emit. 508
355. 1399. 11. *decembris. (Chasmae).* Capitulum Chasmense Sigismundo regi refert se eius iussu quasdam particulas terrae possessionis Gresenche a magistro Iohanne, filio Stephani filii Chupor de Monozlo et a Ladislao, filio Petri dicti Castellan de Zenthlilek, vi occupatas reambulasse et Iohanni archiepiscopo Strigoniensi tradidisse. 510
356. 1399. 13. *decembris. (Segniae).* Leonardus episcopus Segniensis concessionem a Iohanne, praedecessore et avun-

- culo suo, fratribus sancti Pauli heremitaie in Vlascha apud Segniam datam admittit et ratificat. 513
357. 1399. 16. *decembris. Ragusii.* Zuetichus Bogdanich, mercator in Narento, Miltino de Priboe et Anthoe de Budcho mutuam pecuniam in termino designato reddere se obligat. 514
358. 1399. 21. *decembris. Strigonii* Iohannes, archiepiscopus Strigoniensis, rectoribus parochialium ecclesiarum praecipit, quatenus fratribus s. Pauli heremitaie de relictis per testatores illorum monasterio nullam canonicam portionem extorquere praesumant, sive testatores in ipsorum ecclesia sive alibi sepulturam elegerint. 514